[image: brasao2wmf]Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N.º 167/2018

Excelentíssima Senhora
Vereadora Rosângela Maria Alfenas de Andrade
Presidente da Câmara Municipal de Ubá
Nesta.

            Senhora Presidente,

O vereador que abaixo assina requer, na forma regimental e após a devida aprovação plenária, o envio de correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito de Ubá, Edson Teixeira Filho, para indicar-lhe que, por meio do setor municipal competente, realize a instalação de cerca de segurança no entreposto de depósito de entulhos Eco Ponto da Av. Dr. Ângelo Porto, localizado em frente ao Residencial Quinze de Novembro, em razão do local estar em declive e facilitar a queda de materiais na rua debaixo, Francisco Andre de Araújo, gerando muitos riscos à integridade física de transeuntes e de acidentes aos veículos que por ali trafegam.
[image: C:\Users\Assessorleg2\Desktop\61a860c5-0e24-41db-a0e5-a33d32f679aa.jpg] [image: C:\Users\Assessorleg2\Desktop\4f6fe90e-445f-4bb7-a162-1a6a41d0fb89.jpg]
Assim, na expectativa de contar com o apoio dos nobres pares, firma.
Plenário “Vereador Lincoln Rodrigues Costa”, da Câmara Municipal de Ubá, aos 07 dias de maio de 2018.

VEREADOR JOSÉ ROBERTO FILGUEIRAS

______________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Ubá - Rua Santa Cruz, nº 301, Centro - Ubá/MG – CEP: 36.500-059
Telefone: (32) 3539-5000 - Fax: (32) 3539-5030
E-mail: contatos@camarauba.com.br – Site: http://uba.mg.leg.br
image1.jpeg
©NED
4"'&“\\3“:\\‘ ik

DREFE

g i

A5G S

image2.jpeg
DUoS INER

€ men?o de residuos inerfes da
\demollcoes de estruturas e estra
| | resultantes da remogio de vese

Fica proibido o despeJo de resid

?erleosos Horario de recebimen
* prefeitura Munic

-y

(7Pe

image3.wmf
U

B

Á

1

8

5

7

0

3

D

E

J

U

L

H

O

U

B

Á